Schalldämmsysteme.
Gesamtprogramm
2 |   Schalldämmsysteme
SCHALLDÄMMSYSTEME
Die BerlinerLuft. Unternehmensgruppe.
Ihr Kompetenzpartner für vielfältige Systemlösungen
in der Lüftungs- und Klimatechnik.
VOM PRODUKT ZUM SYSTEM

Typ RSDIX
32 |   Schalldämmsysteme
Typenschlüssel
zusätzliche einlagige Edelstahlgewebeabdeckung
Glasnadelfilzabdeckung
Rohrschalldämpfer starr, mit Kern als Druckbehälter
AUSFÜHRUNGSVARIANTEN
RSDIX Rohrschalldämpfer starr, ohne Kern,
 geschweißte Ausführung
RSKIX Rohrschalldämpfer starr, mit Kern,
 geschweißte Ausführung
RSmKIX Rohrschalldämpfer starr, mit Kulisse,
 geschweißte Ausführung
RSmRKIX Rohrschalldämpfer starr, mit Ringkulisse,
 geschweißte Ausführung
RSDIY Rohrschalldämpfer starr, ohne Kern als
 Druckbehälter
RSKIY Rohrschalldämpfer starr, mit Kern als
 Druckbehälter
RSmKIY Rohrschalldämpfer starr, mit Kulisse als
 Druckbehälter
RSMRHIY Rohrschalldämpfer starr, mit Ringkulisse als
 Druckbehälter
T Textil ( Glasseidenabdeckung )
F Glasnadelfilzabdeckung
F1 Edelstahlnadelfilzabdeckung
Z1 zusätzliche einlagige
 Edelstahlgewebeabdeckung
Z2 zusätzliche zweilagige
 Edelstahlgewebeabdeckung
RSKIY -  F Z1
33Schalldämmsysteme   |
Anfragebogen